
Published on Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce (https://noweskalmierzyce.pl)

Strona główna > Dwa spośród ośmiu tegorocznych „Wojciechów” powędrowały do Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce

23 Czerwiec 2023

Dwa spośród ośmiu tegorocznych „Wojciechów” 
powędrowały do Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce

Dwa spośród ośmiu tegorocznych   Ḁ圀漀樀挀椀攀挀栀眠 ᴀⰀ  czyli nagród Starosty Powiatu 
Ostrowskiego powędrowały do Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Uroczystość 
wręczenia tych prestiżowych, przyznawanych raz na dwa lata, wyróżnień odbyła 
się 15 czerwca w odremontowanym Pałacu Lipskich w Lewkowie. Połączono ją z 
uroczystą Sesją Rady Powiatu Ostrowskiego.

Pierwsza ze wspomnianych statuetek trafiła w ręce Jerzego Wojtczaka, którego 
uhonorowano za  Ḁ眀礀樁Ԁ琀欀漀省Ԁ skrupulatność i rzetelność w odkrywaniu przeszłości, 
za zasługi w budowaniu lokalnej tożsamości gminy oraz powiatu  ᴀ    ጀ  była to 
nagroda przyznana w kategorii  Ḁ一愀甀欀愀 i Edukacja ᴀ⸀ Otrzymana dziś nagroda to już 
kolejne wyróżnienie doceniające Pańską wiedzę oraz wieloletnią, pełną pasji, 
dociekliwości i drobiazgowości działalność badawczą   ጀ gratulował obecny na gali 
Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Jerzy Łukasz Walczak.
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Ogromne zasługi na rzecz rozwoju oraz promocji powiatu poczynił również drugi z 
nagrodzonych   Ḁ圀漀樀挀椀攀挀栀攀洠 ᴀ    ጀ  Grupa COM40, która   Ḁ稀最愀爀渁ᤁ䈀愀㨀  statuetkę w 
kategorii   Ḁ䜀漀猀瀀漀搀愀爀欀愠 ᴀ    ጀ    Ḁ娀愀  determinację w realizacji ambitnych strategii, za 
wizję rozwoju, która potrafi przekraczać granice krajów, a nawet kontynentów, za 
stworzenie rozpoznawalnych w kraju i na świecie marek ᴀ⸀ Obecnym w Lewkowie 
przedstawicielom firmy również gratulował burmistrz- potężny organizm 
gospodarczy od wielu już lat znacząco wpływa na rozwój Gminy, będąc 
gwarantem stabilnego zatrudnienia i podstawowym źródłem dochodów dla wielu 
rodzin nie tylko naszej gminnej wspólnoty. Jestem ogromnie dumny z działalności 
obu naszych ambasadorów – dodał włodarz.
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